

Kalkulace nákladů

Zalesňování JD

porost	zóna	dřevina	množství tis/ks	cena Kč/ks	celkem	% snížení MZD	Cena po snížení/Kč
704D09	2	JD	0,500	14,53	7265,0	50	3632,5
		JL	0,450	12,63	5683,5	50	2841,8
704 E09	2	JD	0,500	14,53	7265,0	25	5448,8
704 E11	2	JD	0,950	14,53	13803,5	25	10352,6
		JL	0,200	12,63	2526,0	25	1894,5
711B10	2	JD	0,350	14,53	5085,5	5	4831,2
711C11	2	JD	0,500	14,53	7265,0	10	6538,5
713B11	2	JD	1,000	14,53	14530,0	30	10171,0
714A10	2	JD	0,500	14,53	7265,0	25	5448,8
726D05	2	JD	0,750	14,53	10897,5	30	7628,3
727A05	2	JD	0,250	14,53	3632,5	50	1816,3
727A06	2	JD	0,600	14,53	8718,0	50	4359,0
730B13	2	JD	0,750	14,53	10897,5	30	7628,3
							72 591,4 Kč

Ochrana náletů

porost	zóna	dřevina	plocha/ ha	cena/ha	celkem /Kč
704 D 09	2	KL	1,5	2693	4039,5
708A10	2	JD	0,95	2693	2558,35
713B10	2	JD	0,35	2693	942,55
714B09	2	JD	0,4	2693	1077,2
728B10	2	JD	0,25	2693	673,25
728C15	2	JD	0,8	2693	2154,4
			4,25	2693	11445,25

Celková cena 84 036 Kč